
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

«Об организации горячего питания для учащихся 1-4 классов» 

Во исполнение приказа по МОНМП. РД. от 01.02.2007г. «Об организации 

питания учащихся общеобразовательных учреждений Р.Д.» 

Приказываю: 

I. Обеспечить с 01.09.2019г. по 31.05.2020г. бесплатным одноразовым 
горячим питанием учащихся 1-4 классов в количестве 841 учащихся. 

II. Не допускать случаев использования средств, предназначенных для 
питания, не по прямому назначению. 

III. Назначить ответственной за организацию питания учащихся 
Гаджиеву Ш.М. - зам. директора по УВР в начальных классах. 

IV. Контроль за правильностью составления меню на медицинских сестер 
Гаджиеву Х.М. и Кадиеву А. А. и повара столовой Махмудову Е.Х. 

V. Контроль за полным и рациональным использованием средств, 

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 234) 2-16-05 

г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А» 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2019г. № 47 - п. 

выделенных на питание учащихся, а также за выполнением данного 
приказа оставляю за собой. 

О. Г. Гаджиев 


